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FONDO DE INVERSION CERRADO DE DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURAS ENERGETICAS |

Registro: SIVFIC-058

19-Nov-24

PATRIMONIO

VALOR CUOTA DEL DIiA

VALOR CUOTA
DIA ANTERIOR

NUMERO DE CUOTAS

DURACION PROMEDIO
DEL PORTAFOLIO
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6/10/2024

Tipo: Fondo de Inversion Cerrado

Moneda: Peso Dominicano USD$

11 Inversionistas

2

Evolucion del Valor de la Cuota
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1/11/2024 e

3/11/2024 =—

5/11/2024

7/11/2024 m—

9/11/2024 =—

11/11/2024 =

0.19% 0.13%
VOLATILIDAD DE LA 30 dias 90 dias
CUOTA
3.18% 2.64%
180 dias 365 dias
RENTABILIDAD -0.53% -1.50%
EFECTIVA ANUAL 30 dias 20 dias
2.87% 65.81%
180 dias 365 dias
COMISION
ADMINISTRACION 2.00%

La Administradora cobrara al Fondo por concepto anual de administracion una
comision mdxima hasta el 2.00% anual del activo total administrado el dia

anterior.
Pago de Dividendos en USD

13/11/2024 =
15/11/2024
17/11/2024 —
19/11/2024 ===
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Sector Economico

93.92%
87.33%
4.24% 8.43%
5.93%
— 0.01% 0.14%
|
B Banco Multiple M Sector Eléctrico B Fondo de Inversion Abierto H Gobierno

B Saldo en Bancos M Renta Variable # Renta Fija

93.96%
87.32% 99.86%
0,
5.94% 11,
5.22% 6.61% 0.14%
0.70% 0.00% mm 0% ® Mayor 1,080 dias ® Hasta 365
EAAA EA mA- EBB- EmN/A HGobierno B Entre 366 y 1,080 dias m Piblico ® Privado

Nota: La calificacién de *BB- corresponde a una calificacion de riesgo de grado internacional.
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Manzanillo Gas & Power

Q

Proyecto:

Terminal de almacenaje dirigido a la transformacion de
gas natural a energia.

Ubicacion:

Pepillo Salcedo, en la Bahia de Manzanillo, noroeste de
la Republica Dominicana.

Capacidad instalada:

- Muelle con espigén de recepcion.

- Tanque de almacenaje de GNL en tierra.

- Terminal de regasificacidn en tierra capaz de brindar
soporte al menos a 840 MW de generacion.

- Nueva central de generacion eléctrica de 420 MW.




